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						Jakten på ”Först Till Kvarn Lägenheter” i Stockholm

			
						
				Publicerat 22 februari 2024  av  allroundtax			

			
					

				
			Att söka efter ”först till kvarn lägenheter” i Stockholm är som att ge sig ut på en spännande skattjakt i en storstadsmiljö. Med en blandning av förväntan och nervositet ger sig många iväg för att kamma igenom de tillgängliga alternativen och hoppas på att vara först på plats för att säkra drömlägenheten.

Rusning efter ledig lägenhet i Stockholm

När en först till kvarn-annons dyker upp är det som att startskottet går för en intensiv kamp mot klockan. Som en flock hungriga vargar springer bostadssökande genom stadens gator och kollektivtrafiknät i jakten på den perfekta lägenheten. Tankarna rusar medan man försöker lista ut den bästa strategin för att nå fram i tid och lägga vantarna på det eftertraktade boendet.

Först till kvarn – en spännande jakt på lägenhet

Även om jakten på först till kvarn-lägenheter i Stockholm kan vara stressig och krävande är det också en upplevelse som ger en känsla av äventyr och spänning. Oavsett om man lyckas säkra en lägenhet eller inte är varje försök en lärdom och en del av den ständigt pågående bostadsjakten i denna livliga stad. Sökandet efter först till kvarn-lägenheter i Stockholm är en utmanande upplevelse, men den är också fylld av möjligheter och överraskningar längs vägen.
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						Musikskatten

			
						
				Publicerat 20 februari 2023  av  allroundtax			

			
					

				
			Att sjunga för och med barn är utvecklande för barn i alla åldrar. Musikskatten är en av många sångböcker som kan bidra till att lära barnen att sjunga. Att sjunga ur sångböcker är roligt, kreativt och omväxlande i undervisningen för barn som är mellan 6-12 år. Till sångboken Musikskatten, som består av 120 stycken kända barnsånger, finns också en idébok som lockar till lek i takt till sångerna i Musikskatten. För den som vill lära sig spela sångerna så finns enkla ackord till visorna i Musikskatten.

Musikskatter i form av barnsånger

Förutom boken som heter ”Musikskatter” så kan man säga att det finns Musikskatter i form av sånger och ramsor bevarade från nordisk tradition men som på senare tid har uppdaterats till något modernare visor. Förr sjöng man väldigt mycket tillsammans, och ofta, och då behövdes kända visor som alla kunde. Som samhället ser ut idag så kan vi blanda sånger och melodier från TV-program och det som sjungs på förskolan. Att barn lär sig texter fortare om de sjunger dessa är bekant sedan tidigare forskning. Därför kan det vara bra att sjunga ramsor och sånger när barnen ska lära sig att kanske rabbla något. Vem av oss 70-talister har inte lärt sig ramsan om de 4 floderna Nissan, Ätran, Viskan och Lagan genom att säga ”Vi ska laga, ni ska äta”. Den har etsat sig fast i mitt huvud i alla fall.

Musikskatten utvecklar barn

Forskningen visar att när ett barn sjunger en text så lär dom sig texten mycket fortare än om den hade lästs. Visst är det intressant? Tänk vad mycket Musikskatten kan bidra till genom att lära barnen att sjunga och få ett intresse för att sjunga. Så har dom mycket lättare till att ta till sig texter även längre upp i åldrarna om intresset för sång och ramsor redan finns.
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						Har du hört om Friluftsfabriken?

			
						
				Publicerat 31 oktober 2022  av  allroundtax			

			
					

				
			Friluftsfabriken är ett företag som startade 2017, vilket känns som nyss, men det är ju

5 !!! år sedan, hur fort går tiden egentligen? 2017 var ju typ igår. Men iallafall, Friluftsfabriken har verkligen så mycket olika produkter. Och som ni vet så är alla i min familj beroende av att ge oss ut typ varje helg för att hitta på någon kul aktivitet i friska luften. Oftast oavsett väder, ibland skippar vi om det verkligen spöregnar. Men vi går efter inget dåligt väder bara dåliga kläder, och dåliga kläder har vi ju absolut inte. Och många av våra kläder och vår utrustning är från just Friluftsfabriken, så jag är ju ganska partisk när det kommer till det företaget.

Så många olika produkttyper

Det är ju verkligen inte bara underställ, funktionsbyxor, bra jackor eller andra friluftskläder mellan himmel och jord som dom har utan även fiskeutrustning, grillar och luftgevär. Man behöver knappt besöka någon annan sida för att tillgodose sina fritidsbehov. Senast jag la en beställning där klickade jag hem en hel del nytt till barnen, de plaggen som dom hade vuxit ut sålde jag vidare för skicket var så pass bra och för de pengarna kunde jag beställa hem nytt. Det blev fodrat regnställ, gummistövlar och lite gosiga fleecetröjor att ha ute i skogen.

Större köp på g

Men något jag och min partner har diskuterat är om vi skulle investera i ett biltält, har ni sett det på Friluftsfabriken någon gång? Det är så jäkla coolt, och känns som en så häftig gadget till bilen och till våra utflykter på helgerna. Det är liksom ett tält som man monterar på taket av bilen, bort från fukten i marken och tältpinnar. När vi visade bilder på ett sådant tält för barnen blev dom helt till sig. Vi tänker att det hade varit en kul julklapp till hela familjen.
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						Pyramid Business Studio

			
						
				Publicerat 4 oktober 2022  av  allroundtax			

			
					

				
			Pyramid Business Studio är ett komplett affärssystem. Det innehåller i princip allt som du behöver i ditt företag. Du kan sköta allt från redovisning till CRM och e-handel med hjälp av Pyramid.

Det finns flera företag som levererar Pyramid men jag kan rekommendera att du köper Pyramid Business Studio från Proclient. Proclient har nämligen utvecklat ett tjugotal extrafunktioner för att möta kundens behov på ett ännu bättre sätt.

Med bred funktionalitet kan Pyramid växa tillsammans med företaget. Tidigare kanske du hade olika system för olika funktioner. Med Pyramid får du en integrerad helhet där du kan använda ett enda system istället för flera olika. Detta gör att du sparar tid och att de mänskliga misstagen försvinner.

Pyramid är lätt att förstå och har ett användarvänligt gränssnitt. Varje medarbetare som använder systemet kan göra egna inställningar utifrån sina behov och sina arbetsuppgifter. Även om det är enkelt att förstå innehåller systemet alla de avancerade funktioner som krävs av ett affärssystem idag.

Fristående moduler

Pyramid Business Studio består av olika moduler som sätts ihop till ett system med hög funktionalitet.

Det finns moduler för olika branscher och du kan välja de moduler du behöver. Huvudmodulerna innehåller de funktioner som de flesta företag behöver. Tillvalsmodulerna riktar sig sedan mot speciella målgrupper eller branscher som har specifika behov.

Olika plattformar

Pyramid kan användas på många olika plattformar. Du kan välja att köra det på Windows, surfplatta, smartphone eller webbaserat. Genom att välja flera plattformar i installationen kan du ge varje medarbetare möjligheten att välja den plattform som de känner sig mest bekväma med.

Anpassa systemet

Om du köper Pyramid Business Studio från Proclient så får du också tillgång till erfarna utvecklare som kan anpassa systemet ytterligare för att passa dina behov.

Proclients utvecklare är certifierade för Pyramid och har lång erfarenhet av att skapa lösningar för sina kunder.
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						Fina broderier online

			
						
				Publicerat 27 september 2022  av  allroundtax			

			
					

				
			Nu kommer jag att skriva en del om broderier som jag har hållit på med sedan säkert tjugo år tillbaka i tiden. Jag tycker det är så himla kul att broderier har fått ett sådant uppsving under de senaste åren. Precis som även stickning och virkning har fått och att sy har blivit sjukt populärt! Så många var det som ville sy under corona att symaskinerna hos återförsäljare i Sverige tog slut! Helt galet, men kul. Men jag håller som sagt på med broderier och numera kan du köpa fina broderier online men jag tycker och har alltid tyckt att det roligaste är att brodera dom på egen hand.

Ärvda broderier

Jag har fått så många fina ärvda broderier av mina förfäder, framför allt min mormor och mormors mor, inte alls lika mycket av min mamma för hon hade inte riktigt det intresset. Faktum är att jag är den som har broderat mest av min mamma och mig och det är snarare jag som får lära henne nu för tiden. Men mamma håller fortfarande på med broderier emellanåt när hon blir lite rastlös, särskilt när pappa sitter framför tv´n och bara måste kolla på större sport event och sådana finns det lite då och då så några broderier blir det allt.

Inspiration av fina broderier

Mitt intresse är som sagt i princip medfött och då var jag mest inspirerad av mormors alla fina broderier och försökte att härma hennes sätt att brodera. Jag broderar numera bara på frihand då jag har lärt mig mycket under årens lopp. Men jag kan förstå om du som inte är så van gärna beställer fina broderier online under tiden som du lär dig brodyrens konst. Det finns många broderier att beställa som är mer i nutid, med roliga citat och både mönster och färger som är mer moderna. Men jag tror att när du har lärt dig mer kommer du att vilja göra dina egna mönster.
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						Citybike elcykel

			
						
				Publicerat 21 september 2022  av  allroundtax			

			
					

				
			Bor du i stan eller i ett litet samhälle och inte orkar cykla på en vanlig cykel? Då är verkligen en citybike elcykel något för dig! Dessa elcyklar passar för dom som inte behöver cykla särskilt långt eller så värst fort heller. En citybike elcykel har oftast bara en växel så därför brukar man inte cykla så långt med dom men det är perfekt för stadsliv. Av någon anledning är det flest kvinnor som väljer att skaffa en citybike elcykel även om dom passar för vem som helst. Kanske väljer män en elcykel som är lite mer sportig.

Elektrisk citybike med komfort

Om du skaffar en citybike elcykel så kommer du att sitta och cykla i en väldigt upprätt position vilket minskar risken för att du ska få ont i ryggen då belastningen på ryggen inte är lika hög som i en framåtlutad position. Belastningen minskar även på dina skuldror samt handleder då du inte ”hänger” så mycket på dom som om du cyklar på en racercykel till exempel. Styret på en citybike är något inåtböjt och ramen är låg, kanske därför som många herrar föredrar en annan typ av cykel, men citybiken är lätt att gå på och kliva av. Vill du ha med dig saker på cykeln kan du sätta dit en cykelkorg.

Olika priser på citybike elcykel

Köper du en lite billigare variant av citybike är dessa för det mesta utrustade med en elmotor som är monterad på framhjulet då det är billigare att sätta den där. Med en elmotor på framhjulet kan du också använda dig av fotbromsen vilket många tycker blir lättare och känns säkrare än enbart handbroms. Om du investerar i en citybike över 20000 kr är dessa för det mesta utrustade med en avancerad mittcentrerad elmotor vilket förhöjer körkänslan. Fundera på hur mycket du använder en cykel och bestäm dig därefter för hur mycket det är värt att investera i en citybike.
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						Snart jaktsäsong!

			
						
				Publicerat 19 september 2022  av  allroundtax			

			
					

				
			Förra året så skaffade jag och min pojkvän Erik jaktlicens genom en utbildning utanför Skövde, vilket var så himla roligt och lärorikt! Jag har ju länge undvikit att köpa kött i butik utan har mer försökt leta upp vart man kan få tag i viltkött i närheten för att köpa så etiskt och hållbart kött som möjligt. Plus min pappa jagar och alla på mina mammas sida av släkten gör det så det kändes som ett naturligt steg att ta. Jag har hittills inte skjutit något djur men Erik lyckades fälla ett rådjur förra året som vi gjorde så otroligt god mat utav. Vi hade fondue-kväll en blåsig höstdag när vi bjöd in våra närmsta vänner och bjöd på detta, det var så galet gott och mysigt! Erik gjorde även rökt rådjurskött och snälla nån, jag börjar dregla så fort jag tänker på det.

Nya outfits

Nu när denna jaktsäsong börjar så behöver vi lite nya kläder, och jag har kollat på https://p4h.se/ hemsida efter helt kompletta outfits som passar både mig och Erik. Dom har både jaktkläder och friluftskläder, så jag som kanske inte älskar jakt-looken kan ju även köpa lite mer frilufts anpassade kläder. Men camouflage färgade jackor och starka orange detaljer är ju ett måste för skogen och jakttornet, så det kommer vi beställa för att vara förberedda!

Inspiration

 På deras hemsida har dom även en sida som dom har döpt till “community” som är väldigt rolig att skrolla igenom. Det är om man har lagt ut en bild så ska man hashtagga eller tagga #prepare4hunt eller “prepare4hike och använda @prepare4hunt så har man möjlighet att själv synas där. Jag tycker det är så bra att dom har en sån sida för då har man en chans att se hur deras kläder ser ut på gemene man och kanske någon som är lik en själv.
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